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Dodávateľ :

VEPOS BRATISLAVA s.r.o.

Žilinská 1
81105 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31371230 DIČ: 2020302636

IČ DPH : SK2020302636

Okresného súdu Bratislava l., oddiel: Sro, vložka číslo:
6894/B

Banka : Tatra banka Františkánske námestie

SWIFT: TATRSKBX

číslo účtu : 2620040184/1100
IBAN :

Faktúru vyhotovil : Kotasové Jana

Odberateľ :

Mestská časť Bratisla Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 603147 DIČ: 2020804170
IČ DPH :

Faktúra číslo :
Objednávka číslo :

Poštová adresa:

Dodací list č išlo :

201400046

Mestská časť Bratisla Staré Mesto

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava
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Dálum vyhotovenia

30.04.2014
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VYBAVUJE:

Dodanie tovaru/služby

30.04.2014

Dátum splatnosti

*

15.05.2014
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : 0308

Dod. a plať podmienky :

Na zákl. zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 31.12. 2008 Vám faktu rujeme

s údržbou parkov verejnej zelene v mestskej časti Bratislava Staré Mesto za

realizáciu služieb súvisiacich
apríl 2014

Pč
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Kód
položky
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Popis

Odstraňovanie anorganického odpadu party

Odvoz anorganického odpadu na zberné mieslo max. do vzdialenosti 5km party,
záhrady
Odstraňovanie biologického odpadu parky

Odvoz artorganického odpadu na zberné miesto max. do vzdialenosti 5km parky,
záhrady
Vyhrabávanie trávnika jarné

Odbunnenie kvetinových záhonov

Kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady

Odburinenie s nakyprenim súvislých kríkových sfcupin

Odburinenie s nakyprenim misky stromov
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Množstvo

1 165056,0

464,0

149000,0

116.0

74500,0

1386,0

143064,0

5 795,0

3 167,0

MJ

m2

km

m2

km

m2

m2

m2

m2

m2

Cena za j.
bez DPH

0,0083

0,7303

0,0315

0,7303

0,1494

0.5477

0.0515

0,4913

0,4913

Spolu
bezDPH

9 669,96

338,86

4693.50

3 4 7 1

11130.30

759,11

7 367,80

2847,08

1 555,95

Základ pre DPH 20 %: 38447,28
DPH 20 % : 7 689,46

Celková suma s DPH 46136,74

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 46 136,74

Podpis a pečiatka :

L
VEPOS BRATISLAVA,

Žilinská 1
811 05 Bratislava
IČO: 31 371 230
DIČ: 2020302636
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